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Link do produktu: https://alnar.pl/tengtools-katownik-warsztatowy-250-mm-237770102-p-27718.html

TENGTOOLS KATOWNIK WARSZTATOWY
1 ks 250 mm - 237770102

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
TENGTOOLS KATOWNIK WARSZTATOWY 250 mm

Opis:

- Ramie diugie ze stali nierdzewnej o grubosci 1.0 mm i szerokosci 45 mm.

66,00 zt
53,66 zt
1-3dni
237770102
TENGTOOLS

- Ramie krétkie z tworzywa sztucznego w ramce z widkna szklanego, z powierzchnig przykfadniowg 18 mm.

- Podziatka w mm, gteboko trawiona, dobrze czytelna.
- Doktadnos¢ +0.06°.

Nr.kat.: 237770102
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